

Szkolny zestaw podręczników dla klas trzecich na rok szkolny 2021/2022 (dla absolwentów gimnazjum)

PRZEDMIOT	KLASA	AUTORZY	NAZWA PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
Język polski	wszystkie	Dariusz Chemperek i inni	Nowe. Zrozumieć tekst, zrozumieć człowieka. Zakres podstawowy i rozszerzony cz.3	WSiP
Język angielski	g, h, i, j, k, l	Marta Umińska Bob Hastings Marta Rosińska Lynola Edwards	Longman Repetytorium maturalne, poziom podstawowy Edycja wieloletnia plus(zawiera materiał na poziomie rozszerzonym) lub Matura repetytorium poziom podstawowy i rozszerzony (podręcznik wybiera nauczyciel uczący w danej klasie)	Pearson Macmillan
Język niemiecki	klasy i grupy z językiem niemieckim	Anna Kryczyńska - Pham	Podręcznik do szkół ponadgimnazjalnych – Fokus 3	WSiP
Język rosyjski	k, l – grupy z językiem rosyjskim	Małgorzata Wiatr- Kmieciak, Sławomira Wujec	Вот и мы по-новому 3 (Wot i my po nowomu) Podręcznik i zeszyt ćwiczeń. Język rosyjski dla liceum i technikum.	PWN
Język chiński	k	Lin Kai - Yu, Katarzyna Pawlak	" Mówimy po chińsku" + zeszyt ćwiczeń +CD	Wiedza Powszechna
Język łaciński w medycynie	h	Stanisław Wilczyński, Ewa Pobiedzińska, Anna Jaworska	"Porta Latina novissima",	PWN

WOS	g	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki, Klaudiusz Świącicki	W centrum uwagi cz. II zakres rozszerzony.	Nowa Era
Historia	g	Paweł Klint, Piotr Galik	Zrozumieć przeszłość. Lata 1815 - 1939. Zakres rozszerzony. Zrozumieć przeszłość. Dzieje najnowsze po 1939 r. Zakres rozszerzony.	Nowa Era
Historia i społeczeństwo	h, i, j, k, l	Moduły do pracy będą uzgadniane z nauczycielem		
Biologia	h, j	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Maria Marko- Worłowska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era
Chemia	h	M.Litwin, Sz. Styka- Wlazło, J. Szymońska	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres rozszerzony.	Nowa Era
Przyroda	g	Podręcznik z klasy drugiej		
Geografia	k, l	Marek Więckowski, Roman Malarz	Oblicza geografii 3 - podręcznik, zakres rozszerzony. Zeszyt ćwiczeń : Maturalne karty pracy 3	Nowa Era
Matematyka	g, h, j, k	Alina Przychoda, Monika Strawa, Zygmunt Łaszczyk	Matematyka poznać , zrozumieć-klasa 3 Zakres podstawowy - podręcznik do liceum i technikum	WSiP
	i, l	Alina Przychoda, Monika Strawa, Zygmunt Łaszczyk	Matematyka poznać , zrozumieć-klasa 3 Zakres podstawowy i rozszerzony - podręcznik dla liceum i technikum	WSiP

Fizyka	i	M. Fiałkowska, B. Sagnowska, J. Salach	Podręcznik Z fizyką w przyszłość 2, zakres rozszerzony	Zamkor
Język angielski w komunikacji	g, l	Kate Pickering	Communicate 2	Macmillan
Język niemiecki w komunikacji	k (grupa z językiem niemieckim)	Ćwikowska Beata, Jaroszewicz Beata, Wojdat - Niklewska Anna	Repetitorium maturalne direkt Podręcznik do języka niemieckiego - poziom podstawowy	LektorKlett
Język rosyjski w komunikacji	k (grupa z językiem rosyjskim)	BEZ PODRĘCZNIKA		
Informatyka dla inżyniera	i	BEZ PODRĘCZNIKA		